Gastos etectuados: Por cliché y tirada de una carta-cir­

cular, paj;el y sobres 9,50 
Por 56 sellos de 0,25 para franquear la circular 14,00 
Por 56 sellos de 0,05 de entrega 2,80 
Por 10 sellos de o, 15 para franqueo «interior> 1,50 

Total 27,30 » 

Resto 929-35 * 
Cuya cantidad de novecientas veintinueve pesetas ba sido recibida por el 

secretario-tesosero de la A. N. V. E. e ingresada en el fondo de creación del 
Colegio de Huérfanos. 

Cuenca: Talleres Tipográficos Ruiz de Lara.—Aguirre, 6